114級南山高中畢業典禮晚會表演徵選辦法
1. 活動主旨：在各班踴躍報名的前提下，為了使表演內容更加精采，在公平、公正、公開的原則下，徵選出最佳的表演內容。
1. 主辦單位：114級畢聯會；指導單位：新北市南山高中學務處
1. 邀請對象：114級高三畢業班級
1. 徵選內容：表演內容不限，可跨班級合作演出，但不得違反善良風俗
1. 表演長度：3～7分鐘(徵選演出須完整呈現，並視為第一次彩排)
1. 徵選時間：五月前另訂日期，於行健體育館進行，請各組完整演出
1. 評分方式：由學務處邀集教師評選，原則上總晚會時長100分鐘，至多入選10~12個節目
1. 報名方式：填寫報名表後，於3/7(五)前交至崇智一樓高中部訓育吳羿輝組長並寄至 wensbf@nssh.ntpc.edu.tw
1. 徵選結果：將公布於訓育組網頁公告為準。
1. 獎勵座位區：鼓勵「班級」為主體之節目報名數，且有報名/入選表演的班級，得適當調整晚會級座位如下：
	序
	區域
	條件
	說明
	備註

	1
	第一區
	入選-班級表演
	徵選入晚會表演
	同區抽籤決定

	2
	第二區
	入選-社團表演
	徵選入晚會表演

	3
	第三區
	參與徵選班級
	參與徵選活動班級

	4
	第四區
	未報名徵選班級
	未報名徵選 班級

[image: ]114級全體畢聯會成員邀請

114級南山高中畢業典禮晚會表演徵選報名表
	114級南山高中畢業典禮晚會表演徵選報名表

	節目
名稱

	參與
班級or社團

	節目
負責人
	班級
姓名
	節目負責人
手機

	自備器材育
清單

	舞台器材需求清單

	參與演出人員名單(班級/姓名)

		班級
	座號
	姓名
	班級
	座號
	姓名
	班級
	座號
	姓名

	節目內容介紹

	性質：
主持人介紹詞：(約100字)必填

電子檔:  學校首頁>行政單位>學務處>訓育組>畢聯會 下載電子檔
https://www.nssh.ntpc.edu.tw/p/412-1000-813.php
image1.png

114級南山高中畢業典禮晚會表演徵選辦法

一、活動主旨：在各班踴躍報名的前提下，為了使表演內容更加精采，在公平、公

正、公開的原則下，徵選出最佳的表演內容。

二、主辦單位：114級畢聯會；指導單位：新北市南山高中學務處

三、邀請對象：114級高三畢業班級

四、徵選內容：表演內容不限，可跨班級合作演出，但不得違反善良風俗

五、表演長度：3～7分鐘(徵選演出須完整呈現，並視為第一次彩排)

六、徵選時間：五月前另訂日期，於行健體育館進行，請各組完整演出

七、評分方式：由學務處邀集教師評選，原則上總晚會時長100分鐘，至多入選10~12

個節目

八、報名方式：填寫報名表後，於3/7(五)前交至崇智一樓高中部訓育吳羿輝組長並寄

至 wensbf@nssh.ntpc.edu.tw

九、徵選結果：將公布於訓育組網頁公告為準。

十、獎勵座位區：鼓勵「班級」為主體之節目報名數，且有報名/入選表演的班級，得

適當調整晚會級座位如下：

序 區域 條件 說明 備註

1 第一區 入選-班級表演 徵選入晚會表演

同區抽籤決定

2 第二區 入選-社團表演 徵選入晚會表演

3 第三區 參與徵選班級 參與徵選活動班級

4 第四區 未報名徵選班級 未報名徵選 班級

114級全體畢聯會成員邀請